全 保 第 １ ８ 号

令和４年９月５日

  保健所長 各位

                全 国 保 健 所 長 会

                           会長 内田 勝彦

                          （ 公 印 省 略 ）

全国保健所長会第７９回総会の開催について

 時下 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 みなさまには平素から本会の活動にご理解とご協力をいただいておりますこと、ま

た、新型コロナウイルス感染症への対応にご尽力いただいておりますことに感謝申し上

げます。

 さて、本年の総会は山梨県にて開催する予定としておりましたが、時節柄、下記のと

おり開催し、総会の決議はオンラインによる電子承認の結果をもってといたしたく、ご

承認の可否を１０月１０日（月）までにご回答いただきたく、お諮りいたします。

 議案書は本会ホームページに１０月３日（月）までに掲載予定ですので、議案への賛

否についてご回答いただきますようお願いいたします。

 午後から開催いたします、研究事業報告、会員協議は、社会医学系専門医制度の更新

ルールに基づき研究事業報告【Ｋ-1 単位】、会員協議【Ｇ-1 単位】を取得できることに

なります。

 会員以外の保健所職員や都道府県、市等の本庁勤務の公衆衛生医師の中で、社会医学

系専門医制度の更新単位の取得のため研究事業報告・会員協議に参加したい者がおりま

したら、下記のとおり事前登録を受け付けますので関係者に周知をお願いいたします。

なお、本講習会は全国保健所長会として実施していることから、会員以外が参加され

る場合は、受講票発行代等として 1,000 円をお振込みいただくことにしています。受講

票発行までの詳細については参加対象者に開催１週間前を目途に受講決定通知を送らせ

ていただきますので、ご理解くださいますようお願いいたします。

参加方法につきましては別紙記載の URL より９月１４日（水）までに回答をお願いい

たします。

なお、総会負担金は、本年は徴収しないことを申し添えます。

追伸：関係者のご出席につきまして、貴都道府県市区衛生主管部（局）長宛に別途ご配

慮下さるようお願いしておりますことを申し添えます。

記

・議案に係る審議は書面表決とする

・会長表彰はホームページに掲載する

・研究事業報告、会員協議は、令和４年１０月６日（木）ハイブリット開催する。

[場 所]  アピオ甲府 タワー館４階 光華の間（ハイブリット開催）

    山梨県中巨摩郡昭和町西条 3600  電話 055-220-6111

  ［送 迎］ JR 甲府駅よりアピオ甲府行きのシャトルバスが出ております。

        シャトルバスの乗降場所は、居酒屋「山内農場甲府南口駅前店」の前で

す。別紙のシャトルバス乗降所案内とシャトルバス時刻表を確認いた

だき、シャトルバスをご利用ください。

[スケジュール]

   令和４年１０月６日（木）

   １３：２０～１３：３０ 開催県会長挨拶、会長挨拶及び議事事項の説明

   １３：３０～１４：２０ 研究事業報告【Ｋ-1 単位】

   １４：３０～１６：００ 会員協議【Ｇ-1 単位】

   １６：００～      次期開催県会長挨拶、閉会の言葉

全国保健所長会第７９回総会（令和４年度） ハイブリット開催

研究事業報告、会員協議の参加ＵＲＬ

 フォームメーラからの参加申込はこちら

https://business.form-mailer.jp/fms/1ca222e5179985

全国保健所長会第７９回総会（令和４年度）

議案承認書ＵＲＬ

フォームメーラからの決議はこちら

https://business.form-mailer.jp/fms/f0fad7d3177390

全国保健所長会事務局 （担当：斉藤・若井）

〒160-0022 東京都新宿区新宿 1-29-8

                TEL：03-3352-4284 Email：shochokai@jpha.or.jp

締切：９月１４日（水）

締切：１０月１0 日（月）

https://business.form-mailer.jp/fms/1ca222e5179985
https://business.form-mailer.jp/fms/f0fad7d3177390
mailto:shochokai@jpha.or.jp